
li/2017
0 5x láska na celý 
w život: Umí to
1 v Hollywoodu!
Filmová legenda Kirk 
Douglas je se svou 
manželkou Anne už 64 let!

jj 41 Pojídání 
“ ■ placenty: 
Nechutnost, anebo 
zázračný životabudič?
Můžete si ji dát v prášku, 
pečenou nebo jako koktejl.

58 Nejkrásnější
baroko:

Sláva zdobnosti
Neobvyklý kostel na 
Zelené hoře prý ukrývá 
bránu do jiných vesmírů.

Granátový šok: 
Otřesy, které 
z vás udělají trosku

Ю
Podle lékařů má blízká 
exploze u vojáků za 
následek rozsáhlá 
pohmoždění mozku.

Mont-Saint- 
-Michel: 

Magický klášter, který 
roste z písku a moře
Po Paříži je 
kouzlený ostrůvek 
nejnavštěvovanějším 
místem Francie.

Neznámá fakta A A 
o známých 
věcech: Proč jsou 
banány zahnuté?
Rubikova kostka původně 
neměla být hračkou.

Myšák Mickey je 
s námi už 89 let

34 Nejpopulárnější 
hlodavec planety

chodí s myškou Minnie 
od samého začátku.

37Odvrácená tvář slavných:
Pikantnosti, které neměl nikdo zjistit
Než najde svoje milované dřevo, je Dalího život 
plný mánií, záchvatů a rituálů.

44Top Secret 
pylu: Nezdolá 
ho ani kyselina!
Včela je pro člověka díky 
pylovým zrnkům 
zdrojem mládí 
a pevného zdraví.

i

Vidět autobus liiCi 
142 a zemřít WÄ
Má přezdívku Alexander 
Supertramp a v opuště
ném autobuse v aljašské 
pustině stráví celých 
113 dní i zemře. Proč?

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvojice, Epocha Report, Fenomény Epochy, 
Máte slovo, Epochální mix, Křížem krážem, SERIÁL: Nejvýznamnější 

impéria v dějinách, 4. díl: SVATÁ ŘÍŠE ŘÍMSKÁ


